UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTC

V/v tổ chức Lễ hội nông sản xứ

Thanh năm 2020 trong khuôn

khổ Triển lãm Thành tựu kinh tế

- xã hội tỉnh Thanh Hoá giai

đoạn 2015 - 2020.

Thanh Hoá, ngày         tháng 9 năm 2020

                Kính gửi:

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh;

- HHDN nông nghiệp an toàn và hữu cơ tỉnh Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 02/TTr-HHDNNN ngày 23/9/2020

của Hiệp hội Doanh nghiệp nông nghiệp an toàn và hữu cơ tỉnh Thanh Hóa về

việc xin phê duyệt chủ trương tổ chức Lễ hội nông sản xứ Thanh năm 2020 (có

File văn bản kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh chủ trì, phối

hợp với Hiệp hội Doanh nghiệp nông nghiệp an toàn và hữu cơ tỉnh Thanh Hóa

và các đơn vị liên quan nghiên cứu, bổ sung nội dung tổ chức Lễ hội nông sản

xứ Thanh năm 2020 vào Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 06/5/2020 của

UBND tỉnh về tổ chức Triển lãm thành tựu kinh tế - xã hội tỉnh Thanh Hoá giai

đoạn 2015 - 2020 và Trưng bày hình ảnh tiêu biểu về thành tựu trên các lĩnh vực

chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XIX, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 30/9/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;

- Lưu: VT, KTTC (VA39179).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-24T14:00:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-24T14:08:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-24T14:08:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-24T14:18:24+0700